
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  М аф £ 2012, №
О внесении изменений в постановление администрации 

города Рязани от 20.02.2012 № 675 «О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани заместителю главы администрации Сивоконю С.И.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 20 02 2012 

№  675 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации Сивоконю С.И» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.11 пункта 1 считать подпунктом 1.1.14.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1.11, 1.1.12, 1.1.13 следующего содержания: 

«1.1.11. О предоставлении субсидий юридическим лицам, предоставляющим населению

города Рязани услуги бань, на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием

услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, предусмотренных в бюджете 
города Рязани.

1.1.12. О предоставлении субсидий на возмещение затрат на проведение мероприятий 

по энергосбережению „а объектах инженерной инфраструктуры, включенных в 

долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности 

в городе Рязани на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города
Рязаниот21.09.2011 № 4133.

1.1.13. О предоставлении субсидий юридическим лицам на возмещение затрат по 

капитальному ремонту и реконструкции объектов коммунальной инфраструктуры.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации .
В.Е.Артемов


